
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA 

* * ESTADO DO PARANÁ * * 
 

 

ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº044/2013. 

 

Objeto: Registro de Preços para aquisição de peças para maquinas pesadas 

pertencentes a SMIE.  

Data do Julgamento: 26/03/2013 às 09:00h. 

 

Empresa Adjudicada:  

EMPRESA  VALOR TOTAL  

CENTERPEÇAS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA R$ 28.571,50 

 TRACKPEÇAS COM. DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA R$ 30.619,75 

ROLEPARTS COMERCIO DE PEÇAS PARATRATORES LTDA R$ 1.229,00 

TOTAL R$ 60.420,25 

            

 O presente termo adjudica os Itens constantes na ATA DE JULGAMENTO, em 

favor das respectivas empresas acima citadas. 

 

Imbituva/PR, 27 de Março de 2013. 

 

 

       Amilton Tiago de Souza 

       Pregoeiro  

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA 

* * ESTADO DO PARANÁ * * 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

  

 O Senhor BERTOLDO ROVER, Prefeito do Município de Imbituva, Estado 

do Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de 

todos os interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de 

PREGÃO PRESENCIAL Nº044/2.013 protocolado sob o nº. 1017/2013, em favor das 

empresas: 

EMPRESA  VALOR TOTAL  

CENTERPEÇAS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA R$ 28.571,50 

 TRACKPEÇAS COM. DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA R$ 30.619,75 

ROLEPARTS COMERCIO DE PEÇAS PARATRATORES LTDA R$ 1.229,00 

TOTAL R$ 60.420,25 

            

           Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.  

                                                 Imbituva, 01 de Abril de 2013. 

 

 

      BERTOLDO ROVER   

     PREFEITO MUNICIPAL  

 

 


